

Selskabet af 2006 ApS
Kystvejen 117, 8400 Ebeltoft

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 29 85 05 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2022.

Renatus Maria Verlaan
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Resultatopgørelse |
| 8 | Balance |
| 10 | Egenkapitalopgørelse |
| 11 | Noter |
| 13 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Selskabet af 2006 ApS
Kystvejen 117
8400 Ebeltøft

CVR-nr.: 29 85 05 69
Stiftet: 1. september 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Renatus Maria Verlaan

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet af 2006 ApS' hovedaktivitet er produktion af tv, event og andre medie aktiviteter samt handel og industri og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 176 t.kr. mod 245 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4 t.kr. mod -61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Going concern

Selskabets ledelse oplyser at der på tidspunktet for regnskabet fortsat forventes at ville modtage tidligere frakendte sygedagpenge. Ligeledes forventer selskabets ledelse en positiv udvikling i selskabets drift.

Der knytter sig usikkerhed til selskabets fortsatte drift. Såfremt selskabet for medhold i retten tidligere frakendte sygedagpenge, vil der modtages et kontantbeløb, der er tilstrækkeligt stort, til at ledelsen vurderer, at selskabets forfaldne kreditorer kan betales. Opnås der ikke medhold forudsætter den fortsatte drift, at der tilføres anden form for kapital. Der er på tidspunktet for årsrapporten aflæggelse ikke indgået aftaler herom, hvorfor der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	175.563	245.115
2 Personaleomkostninger	-151.137	-282.014
Driftsresultat	24.426	-36.899
Andre finansielle indtægter	-1.954	-4.304
Øvrige finansielle omkostninger	-18.912	-19.718
Resultat før skat	3.560	-60.921
Årets resultat	3.560	-60.921
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.560	0
Disponeret fra overført resultat	0	-60.921
Disponeret i alt	3.560	-60.921

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	1.108	3.051
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3.775	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	4.944
	Tilgodehavender i alt	<u>4.883</u>	<u>7.995</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.931</u>	<u>3.931</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.814</u>	<u>11.926</u>
	Aktiver i alt	<u>8.814</u>	<u>11.926</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-514.253	-517.812
Egenkapital i alt	-389.253	-392.812
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	201.877	181.182
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.000	41.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.759	25.759
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	45.535
Anden gæld	109.431	111.262
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	398.067	404.738
 Gældsforpligtelser i alt	398.067	404.738
 Passiver i alt	8.814	11.926

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-456.891	-331.891
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.921	-60.921
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-517.812	-392.812
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.559	3.559
	125.000	-514.253	-389.253

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der knytter sig usikkerhed til selskabets fortsatte drift. Ledelsens forventning til tilført kapital, knytter sig til et positivt udvikling i den fremtidige drift samt positivt udfald af sag om sygedagpenge, der i sin natur er forbundet med usikkerhed. Grundet usikkerhed om udfald, og manglende alternative finansieringsmuligheder, vurderes det ikke at Going Concern er den relevante forudsætning for regnskabsaflæggelsen. Vi tager derfor forbehold for, at årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	2021	2020
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	149.433	273.959
Andre omkostninger til social sikring	1.704	8.055
	151.137	282.014
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Bestyrelse	10	0	0

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Bestyrelse	10			0	0	3.775

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Selskabet af 2006 holding ApS, CVR-nr. 29850267, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
